ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN LỘ

Số:07/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

        Sơn Lộ, ngày 12 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành quy chế chi tiêu nội bộ

của UBND xã Sơn Lộ năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN LỘ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH 13 ngày 25 tháng 6 năm

2015;

Căn cứ Quyết định số 4880/QĐ-UBND Huyện Bảo Lạc, ngày 29 tháng 12  năm

2023, về giao dự toán thu ngân sách Nhà nước trên địa bàn, chi ngân sách địa

phương năm 2024;

Căn cứ Nghị quyết số 58 /NQ-HĐND ngày 30 tháng 12 năm 2024 của Hội

đồng nhân dân xã Sơn Lộ, về việc Quyết định dự toán thu ngân sách Nhà nước trên

địa bàn, chi ngân sách địa phương và phương án phân bổ ngân sách địa phương năm

2025;

Căn cứ cuộc họp Hội nghị cán bộ công chức ngày 10 tháng  01 năm 2025, của

Ủy ban nhân dân xã.

                                               QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Quy chế chi tiêu nội bộ của Uỷ ban

nhân dân xã Sơn Lộ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (Bà) văn phòng HĐND -UBND, kế toán-tài chính , các ngành

đoàn thể, thủ quỹ xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
-Như điều 3;

-Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

Nông Thị Duyên

		2025-02-13T15:33:41+0700

		2025-02-13T15:52:13+0700